

HEIMA Ejendomme ApS

Kikkerthøjen 12
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
16. maj 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Martin Bothmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEIMA Ejendomme ApS
Kikkerthøjen 12
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: bothmann@c.dk

CVR-nr: 38662732

Regnskabsår: 16/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb og istandsættelse af boliger samt andet relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 96, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 16. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.747
Resultat af ordinær primær drift		90.747
Øvrige finansielle omkostninger		-22.703
Ordinært resultat før skat		68.044
Skat af årets resultat		-16.014
Årets resultat		52.030
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		52.030
I alt		52.030

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		1.362.028
Omsætningsaktiver i alt		1.362.028
Aktiver i alt		1.362.028

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		52.030
Egenkapital i alt		102.030
Gæld til realkreditinstitutter		930.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt		930.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.106
Skyldig selskabsskat		16.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.121
Gældsforpligtelser i alt		1.259.998
Passiver i alt		1.362.028